公印省略

５福高英研第１４号

  令和５年６月９日

福岡・筑後地区

各関係学校長 殿

各英語科主任 殿

福岡県高等学校英語教育研究部会

会 長  土 生  賢 行

（福岡県立久留米筑水高等学校長）

「第４２回福岡県高等学校英語スピーチコンテスト『暗唱の部』」

【福岡・筑後地区】予選会について（ご案内）

－The Preliminary Recitation Contest for High School Students－

  初夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から当部会に対し、格別の

ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

  さて、福岡県高等学校英語教育研究部会では、下記の要領により「第４２回福岡県高等学校英語スピーチコ

ンテスト『暗唱の部』」【福岡・筑後地区】予選会を開催することとなりました。

 つきましては、福岡県の英語教育振興のために本大会の趣旨をご理解いただくとともに、生徒の参加及び職

員の引率出張業務にご配慮のほどお願いいたします。

記

１ 日  時     令和５年８月１日（火）１２時半 開会 （受付   １２時）

２ 場  所     日本経済大学 鴻臚館４Ｆ 大講義室

〒818-0125 福岡県太宰府市五条3−11−25 TEL 092-922-5131

３ 主  催    福岡県高等学校英語教育研究部会

４ 出場資格   福岡県内(福岡・筑後地区)の公立・私立高等学校及び県立中等教育学校（後期課程に

在籍する生徒

５ 内  容   別紙「暗唱課題文」Ａ・Ｂ・Ｃより１つ選択

６ 制限時間   暗唱－３分以内

７ 出場人数   各校より２名以内

８ 申込方法   別紙の地区予選申込書により郵送でお申し込みください (FAX は不可)。

締切に間に合わなかった場合は、一切受け付けられませんのでご注意ください。

９ 申込先    地区予選担当校へ７月１４日(金)必着で下記まで申込みください。

10  審査基準    English 40／Delivery 40／Memorization 20 ： Total 100

11  留意点    主催者が天候や感染状況等によって会場審査が不可能と判断した場合には、動画など

による代替審査を行う場合があります。

12  本選出場   上位者（人数は未確定）は９月１７日(日)に福岡市で開催される『第４２回福岡県

高等学校英語スピーチコンテスト』の「暗唱の部」への参加資格を得ます。

〒833-0006  八女市吉田１５８１－２

福岡県立福島高等学校  岩下 宏亘 宛

（TEL 0943-22-5148     FAX 0943-22-7067）

第４２回福岡県高等学校英語スピーチコンテスト

『暗唱の部』

【福岡・筑後地区】予選会申込書

学校名

担当の先生のお名前

連絡先（電話番号）

担当者メール (必須 )

参加者１

氏  名

（フリガナ）

        年

男・女

課題文（○で囲む）

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

Name（英字で）

参加者２

氏  名

（フリガナ）

        年

男・女

課題文（○で囲む）

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

Name（英字で）

郵送締切 ７月１４日（金）